PW

1 zorzilotenus *PW* 2 bassionas *PW* Bassus p. 51, 4 neapoleos *PW* 5 Theon p. 51, 5
 6 philomelus *PW* 7 Tymandi p. 51, 6 synnadorum *PW* 8 Pontianus *scripti* politianus *PW*
 9 athalus *PW* 10 limenopoleos *PW* EXPLICIT LIBER [EPISTVLA *Wcorr*] XXVIII 11 inscr.
 EPISTVLA INFRA SCRIPTIS EPORVM AD LEON IMPN *W* 13 al. Λυδιας ὑπάρχουσαι 16 non *deleni*
 alii quam *scripti* aliquam *PW* et² *Wcorr* ut *PW* 17 a om. *PW* 20 sardinorum *PW* 21 præ-
 dicta *P* 22 relectæ *scripti* directæ *PW* 26 romanæ *PW* 28 malim eis 29 urbis *PW*,
corr. *W* nos addidi 31 eo quod *scripti* æquo *PW* sunt *Wcorr* prædicto *P*, *corr.* *P*
 33 dissona est (*sc.* σύνοδος) *scripti* dissonæ *PW* 38 correptionis *PW* quæ om. *PW*, *corr.* *W*

bilibus clericis Alexandrinæ ciuitatis, per eas agnouimus quia cum adulterio quod in pontificatu commisit, et homicidio etiam anathematizare sanctum concilium Calchedonense non timuit. quibus auditis animæ nostræ profundo uulnere sunt percussæ deflentes *(quia)* in tam uenerabilibus temporibus *(ab)* aduersario pietatis ⁴ et inimico orthodoxæ fidei tantæ obsessiones nobis insurgunt. legentes etiam L ¹¹¹¹ 934 preces ab aliquibus Timotheo consentientibus mansuetudini uestræ pietatis oblatas amplius defleuimus et nostra mente nimis excessimus pro tanta præsumptione, quia super ea quæ iam commiserunt, non eos piguit etiam prædicto magno sancto-que concilio, quantum ad eos adtinet, contumelias inferre et eam prorsus expellere. totum tamen hoc uestro iudicio non personam respicientes committimus suppli- ¹⁰ cantes ut omnium totius orbis sanctissimorum episcoporum post deum uitam uestra pietas faciat esse securam et sanctis ecclesiis quietis et pacis iura concedat. scimus enim quia deus qui uobis perpetua regni scepta donauit, secundum beatum Salomonem poscentibus sapientiam et prudentiam præbebit etiam in hac causa Irou. ^{2, 3} quatenus benignitatem imperiale per omnia demonstretis, Christianissimi atque ¹⁵ piissimi.

Eutherius episcopus Sardianorum Christus deus noster Christianissimum et inuictissimum uestræ pietatis imperium in augmento fidei et pacifica uita sanctorum intercessionibus conseruare dignetur, piissime et religiosissime et Christo amabilis imperator

20

Paulus episcopus Daldi similiter		
Afianus episcopus Filadelphiæ similiter		
Iohannis episcopus Hyrcanidis similiter		
Polycarpus episcopus Tabalinus similiter		24
Iulianus episcopus Mustinæ similiter		M VII 573
Iohannis episcopus Mæoniæ similiter		
Rufinus episcopus Aureliopolis similiter		
Lucius episcopus Apollonis similiter		
Gemellus episcopus Stratoniciæ similiter		
Dionysius episcopus Attalæ similiter		30
Cyriacus episcopus Apolloniadis similiter		
Theodotus episcopus Gordi similiter		
Anatolius episcopus helleonorum similiter		
Leonidis episcopus Baes similiter		
Heraclidianus episcopus Settenus similiter		35
Diamonius episcopus Thyaterenus similiter		
Onesiforus episcopus Blandi similiter		
Iulianus episcopus Salæ similiter		
Iohannis episcopus Tripolis similiter	EXPLICIT